Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2015 года                                                                                                                         № 23/4-6
г. Вилючинск

О рассмотрении протеста прокурора ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края от 13.11.2015 № 2/3934-2015 на решение Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края от 13.11.2015 № 2/3934-2015 на решение Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Протест прокурора ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края от 13.11.2015 № 2/3934-2015 на решение Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края» удовлетворить.
2. Аппарату Думы Вилючинского городского округа подготовить проект решения Думы Вилючинского городского округа «О внесении изменений в Регламент Думы Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденный решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Вилючинского городского округа О.В. Насонова.

5. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинской газете».

Глава Вилючинского

городского округа                                                                                   В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

20 ноября 2015 года

№ 23/4-6